様式契－７５
　　年　　月　　日

　（発注者）　　　　　　　様

　　　　住　所

受注者
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

担当技術者変更通知書

下記工事の担当技術者を変更しましたので、別紙資格証等の写しを添えて通知します。

記

	１
	工事名

	２
	工事場所
	福井市　　　　　　　　　　　地係

	３
	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	工期
	着　工　　　　　　年　　月　　日

完　成　　　　　　年　　月　　日

	５

	新任者　氏名

	（資格名　　 　Ｎｏ．            ）

	６
	前任者　氏名

	７
	変更理由

注１　事前に契約課にて確認されている技術者を選定すること。
　注２　他工事にて常駐している技術者を選定しないこと。

　注３　雇用関係を証明する書類を添付すること。